[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    Р Е Ш Е Н И Е

               от 2014г.
                     п. Расцвет
                          №
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Расцветовский  сельсовет  от 17.10.2006  № 22/4 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Расцветовский сельсовет»
    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:
          Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Расцветовский сельсовет», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет от 17.10.2006  № 22/4:

 1. пп. 2 п. 3.3 раздела 3 Положения читать в следующей редакции:
 «2) автомобильные дороги местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог;
2.1) имущество, предназначенное для организации охраны общественного порядка в границах поселения;»;
 2. пп. 3 п. 3.3 раздела 3 Положения читать в следующей редакции:

« 3) жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда;»;
 3. пп. 6 п. 3.3 раздела 3 Положения читать в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер пожарной безопасности;»;
4. пп. 9 п. 3.3 раздела 3 Положения читать в следующей редакции:

«9) объекты культурного наследия (памятники истории и культуры) независимо от категории их историко-культурного значения;»;

5. пп. 16 п. 3.3 раздела 3 Положения читать в следующей редакции:

«16) пруды, обводненные карьеры на территории поселения;»;
        6. пп. 17 п. 3.3 раздела 3 Положения – утратил силу;
        7. п. 3.3 раздела 3 Положения дополнить подпунктами 19), 20),21),22):

«19) имущество, предназначенное для организации защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

20) имущество, предназначенное для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья;

21) имущество, предназначенное для развития малого и среднего предпринимательства в поселении, в том числе для формирования и развития инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;

22) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность на территории поселения.».

 Глава
 Расцветовского сельсовета                                                          Е.В. Кобызев
PAGE